24 Constat igitur ex prædictis, regula- riter interdici patri alienationem ad- uētitorum, excepta causa necessaria, & si est limitatio ad regulam, quæ cō- probatur ex vulg. l. 1. ff. de fund. dota.

ibi,

ibi : quia haec alienatio non est voluntaria: qui
 tex. vbiq̄ue allegatur, atq̄ue ita à Bar.
 intelligitur: vt prohibita alienatione
 non censeatur prohibita ex causa ne-
 cessaria: ad idē etiam citari solet text.
 in. l. peto. 71. §. praedium. ff. de lega. 2.
 Sed non benè allegatur: quia ibi res
 non distrahitur, sed tātūm datur em-
 ptori ius retinendi pro tempore, quo
 res duratura esset penes debitorē, cu-
 ius bona alienantur: sicuti in casu nota-
 bili. l. Staius. 48. §. vlt. in fine. ff. de iu-
 re fisc. de quo infra ad idē notatur tex.
 in. l. alienatiōes. 13. ff. famil. hercis. ibi,
duntaxat voluntariae, non quae causam habent ne-
cessariam: & ibi Alber. & Flori. notāt
 Mihi etiam ad idem est optimus text.
 in. l. 3. §. item quæri. ff. de reb. eor. ibi,
haec enim alienatio non sponte fit, & ibi: valebit
alienatio, propter rei iudicatæ auctoritatem. Et in-
 dē colligitur ratio ad tex. notabi. in. l.
 magis puto. §. si pupillus, versic. sed si
 pater, & versic. idemq̄ue, & versic. eadē
 ratione. ff. eod. vbi res immobilis sine
 decreto traditur à minore vel tutore,
 quādō præcedebat obligatio eius, cui
 minor successit: quia lex tūc alienatio-
 nem hāc necessariam censet: id etiam
 probat text. in. l. 1. & meliūs in. l. 3. C.
 quādō decr. opus non est: vbi ex iussu
 vel obligatiōe testatoris alienatur res
 immobilis inconsulto prætore. In ean-
 dem sententiam potest notari text. in.
 l. nō tantum. 51. §. ijs autem. ff. de fidei-
 co. libert. & in. l. alieno. 31. §. qui fidei-
 comissariam. ff. eod. vbi minor manu-
 mittit & alienat ex fideicommissō &
 iussu testatoris, quod aliās facere non

posset lege prohibente: idem probat
 tex. in. l. causam. 20. ff. de manumif. ex
 quibus iuribus assignatur ratio deci-
 sioni notabili. l. fistulas. 78. §. 1. ff. de cō-
 trah. empt. vbi tutor sibi auctor est, si
 biq̄ue possessionem tradit rei, quam
 emerat à patre eius, cuius tutor est, de
 quo alibi plura scribo.

25 Ex. d. §. fundū. l. fistulas: & ex. d. §.
 sed si pater. l. magis puto: patet tradi-
 tionem rei venditæ necessariam ap-
 pellari, ideoq̄ue iura ibi, permittunt tu-
 torem sibi tradere, negociumq̄ue per-
 fici inconsulto iudice. Vndē ultra Do-
 ctō. vtiliter colligo, illis iuribus proba-
 ri doctrinam glo. in. §. præcium, verb.
 tradatur, inst. de empt. & vënd. quæ, re-
 iecta antiquorum varietate, benè re-
 soluit, venditorem habentem faculta-
 tem rei tradendæ præcisè teneri trade-
 re, nec liberari soluendo interesse: &
 idem probat Bart. in. l. stipulationes
 non diuiduntur. n. 39. ff. de verb. obli.
 & est recepta doctrina secūdum Alex.
 ibi, nu. 30. Ias. n. 35. qui prædictam glo.
 extollunt, & ita Ang. Aret. in. §. actio-
 num, nu. 14. Inst. de actio. dicens eam
 gl. sing. & ibi Ias. nu. 147. idem Ias. in
 l. quoties, nu. 34. C. de rei vend. Dec.
 in. l. in actionibus, nu. 16. ff. de in lit. iu-
 ran. & in. l. certi condictio, col. 7. ad fi.
 ff. si cert. pet. idem asserit Anto. Burg.
 in Rub. de empt. & vend. n. 3. dicens,
 eam glos. meliorem de iure, & magis
 communiter approbatam, aduersus a-
 liquos contradicentes: & ita Bal. in. l.
 contractus, nu. 14. C. de fide instrum:
 & Bar. in. l. 1. nu. 13. & ibi Paul. n. 4. ff.